1

國立嘉義大學 112學年度第 2學期體育與健康休閒學系
第 1次系務會議紀錄

一、 時間：113 年 3 月 6 日(三)中午 12時 20分

二、地點：BD502會議室

三、主席：許 OO主任                               紀錄：李 OO

    出席：張 OO委員 洪 OO委員 林 OO委員 楊 OO委員 丁 OO委員

林 OO委員 陳 OO委員 倪 OO委員 薛 OO委員 陳 OO委員

溫 OP委員 廖 OO委員

(委員計 19人、出席 13人、達 2/3以上出席)

四、 報告事項：

1. 本系 113 年 3 月 9 日辦理運動績優獨立招生考試。

2. 本校招生組轉知運動績優考試，請教練確認高中端各項運動比賽日期，招

生行政作業端不管考試日期是否衝突變動，接到很多考生家長電話。

3. 本校碩專班 113年 03月 01日至 113年 03月 20日，4月 13日面試。

4. 師範學院 113 年 3 月 13 日(三)12:00 辦理香川大學學術交流 3 月 8 日(五)

前向學院報名。

5. 師範學院校友蔡淑苓紀念獎助金本系學生申請至 3月 29日止。

6. 本系羅漢湶老師紀念獎助學金申請至 3月 29日止，以田徑隊為原則。

7. 師範學院 4月 24日辦理合唱比賽。

8. 體育室 4月 25-26日辦理木鐸盃比賽。

9. 本系 4月 20日辦理適應體育研習，有興趣教師可參與。

10. 系學會預辦計 4 月 29 日至 5 日月辦理體育週，4 月底辦理系學會正副會

長選舉。

11. 大學個人申請面試 5月 22日(三)。

12. 本校畢業典禮 5月 25日(六)。

五、 上次會議紀錄及執行情形。

案由一：有關本系 109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可自我改善計

畫及執行情形乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。。

案由二：國立嘉義大學體育與健康休閒學系 112學年度師資生甄選簡章乙案。

決議：照案通過。

執行情形：依規定辦理。

六、提案討論

提案一

2

案由：本系 112學年度教學績優教師推薦，提起討論。

說明：

1. 依 113年 3月 5日教務處通知及教學績優教師彈性薪資獎勵辦法辦理，

如附件 1。P1

2. 每系推薦至多 2位教學績優教師，教師請確認教師基本條件證明是否符

合條件。

決議：本系教學績優教師推薦張 OO教授。

提案二

案由：本系推派 1位教學優良或資深教師組成師範學院「選薦旁聽」委員會，

提起討論。

說明：112學年度遴選教學績優教師作業，依校規定學院需組「選薦旁聽」委員

會，請學系推派 1 位教學優良或資深教師(各學系教師教學評量前 50%以

上且教學質性意見優良者)組成師範學院選薦小組。

決議：本系推派倪 OO教師。

提案三

案由：本系 112學年度需接受評鑑之教師，提請討論。

說 明：

1. 依 113年 3月 4日教務處教學發展組通知辦理，各系應於 113年 4月 30

日前完成評鑑工作，如附件 2。P4

2. 本系 112學年度需接受評鑑之教師，詳如 112學年度教師評鑑資料彙整

表，如附件 3。P7

3. 國立嘉義大學教師評鑑辦法、國立嘉義大學教師評鑑實施要點，如附件

4。P9

決議：照案通過。

提案四

案由：本系 112學年度組成教師評鑑委員會委員推薦，提請討論。

說 明：

1. 依國立嘉義大學教師評鑑辦法第十條規定本校各學院、系(所)及中心，應

於評鑑當學年度開始時，組成教師評鑑委員會，負責該院、系(所)及中心

內教師之評鑑工作。….系所及中心教師評鑑委員五至九人，其組成方式：

「一、系(所)及中心主管為當然委員兼召集人。二、其餘委員由系(所)及

中心教師評鑑委員會推薦校內外傑出人士擔任，提報系(所)務及中心會議

通過後聘任之，且校外委員比例不得少於五分之二」。

2. 本系本系 112學年度組成教師評鑑委員會組成為 5人，系主任許雅雯為當

然委員兼召集人，推選 2位校內及 2位校外委員。

決議：當然委員許 OO主任、校內委員洪 OO、張 OO、校外委員中正大學李 OO主

3

任、雲科大蘇 OO主任、備取台南大學卓 OO主任。

提案五

案由：112學年師範學院院教師評鑑委員會推薦 1名委員，提請討論。

說 明：

1. 依師範學院 113年 3月 5日通知辦理 112學年院教師評鑑委員會推薦，如

附件 5。P17

2. 依國立嘉義大學教師評鑑辦法第十條規定本校各學院、系(所)及中心，應

於評鑑當學年度開始時，組成教師評鑑委員會，負責該院、系(所)及中心

內教師之評鑑工作。院教師評鑑委員會置委員七至十三人，其組成方式如

下：「一、院長為當然委員兼召集人。二、各系(所)及中心推派一名校內

外專任教授擔任當然委員。三、其餘委員由院教師評審委員會推薦校內外

傑出人士擔任，提報院務會議通過後聘任之。」

決議：本系推薦許 OO教授。

提案六

案由：本系所同等級期刊認定，提起討論。

說明：

1. 依 113年 3月 5日師範學院通知辦理，如附件 6。18

2. 檢附本系所同等級期刊認定，如附件 7。P20

決議：修正通過。

提案七

案由：本系教師升等著作外審委員資料庫名單，提起討論。

說明：

1. 根據本校辦理教師著作外審作業注意事項第 2條第 1款，本系應建立著作

審查委員資料庫(每年更新)。

2. 檢附本系著作外審委員資料庫，如附件 8。P25

決議：修正通過。

六、 臨時動議：無

七、 散會：下午 1時 20分